
入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市坂井町下新庄　地係

福井市主計中町第１３号７番

コマツサービスエース（株）

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 辞退 

2 辞退 

3 落札 

4  

5  

6 辞退 

7 辞退 

8  

 以下余白

北陸川崎産業（株）

（株）ヨシカワ　坂井営業所 14,600,000 

日本キャタピラー合同会社 13,700,000 

フクサン自工（株）

コマツサービスエース（株） 13,600,000 

（株）中島建機 17,600,000 

岩崎工業（株）

（有）九頭竜建機リース

入 札 執 行
令和 2年 6月24日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 13,600,000 円

(No.090)

工 事 等 名 称
除雪ドーザ（11ｔ級）購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

市民福祉部　子育て支援課

坂井市丸岡町下安田　地係

坂井市丸岡町今市９－１

（株）丸道工務店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

39,400,000 円

35,362,000 円

 以下余白

末政建設（株） 39,000,000 

（株）丸道工務店 38,200,000 

入 札 執 行
令和 2年 6月24日 午前09時40分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 39,400,000 円

落 札 金 額 38,200,000 円

(No.091)

工 事 等 名 称
安田保育園改修工事（建築）

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）



入札結果一覧表

市民福祉部　子育て支援課

坂井市丸岡町下安田　地係

坂井市丸岡町一本田福所２０－３－１

前田電工（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

6  

7  

予 定 価 格

最低制限価格

23,000,000 円

20,419,000 円

（株）松木商会 22,550,000 

 以下余白

前田電工（株） 22,200,000 

（株）松江電気商会 22,600,000 

（株）柴原電機 22,750,000 

（株）坪田電工 22,500,000 

（有）石谷電機 22,700,000 

（有）北電機商会 22,450,000 

入 札 執 行
令和 2年 6月24日 午前09時47分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 23,000,000 円

落 札 金 額 22,200,000 円

(No.092)

工 事 等 名 称
安田保育園改修工事（電気）

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）



入札結果一覧表

市民福祉部　子育て支援課

坂井市丸岡町下安田　地係

坂井市丸岡町朝陽２－３２０

竹村設備工業（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 

6  

予 定 価 格

最低制限価格

18,200,000 円

16,118,000 円

 以下余白

竹村設備工業（株） 17,650,000 

渡辺設備（株） 17,900,000 

（有）せきや水道社 18,030,000 

（有）高嶋設備工業 17,920,000 

加島設備（有） 17,950,000 

（有）斉藤設備 17,950,000 

入 札 執 行
令和 2年 6月24日 午前09時54分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 18,200,000 円

落 札 金 額 17,650,000 円

(No.093)

工 事 等 名 称
安田保育園改修工事（機械）

落 札 業 者

契 約 方 法 一般競争入札（事後審査）



入札結果一覧表

産業環境部　農業振興課地籍調査室

坂井市丸岡町長崎　地係

坂井市春江町東太郎丸１９号１０番地８

開発調査設計（株）　坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4  

5  

6  

予 定 価 格

最低制限価格

3,624,000 円

2,889,000 円

 以下余白

中央測量設計（株）　坂井支店 3,664,000 

丸一調査設計（株）　坂井支店 3,650,000 

（株）サンワコン坂井支店 3,850,000 

ジビル調査設計（株）　坂井支店 3,800,000 

開発調査設計（株）　坂井支店 3,620,000 

（株）キミコン　坂井支店 3,790,000 

入 札 執 行
令和 2年 6月24日 午前10時01分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 3,940,000 円

落 札 金 額 3,620,000 円

(No.094)

工 事 等 名 称
地籍調査事業業務委託（長崎）

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

産業環境部　林業水産振興課

坂井市丸岡町上竹田　地係

坂井市丸岡町長畝６６－１８

（有）月城組

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8 辞退 

9  

10 落札 

11  

12  

13  

予 定 価 格

最低制限価格

7,617,000 円

6,459,000 円

和宏建設（株） 7,490,000 

 以下余白

（株）東組 7,580,000 

（有）藤倉組 7,490,000 

（株）竹内土木建設 7,500,000 

（有）月城組 7,380,000 

新間建設（株） 7,470,000 

（有）粋

（株）吉勝重建　丸岡支店 7,540,000 

栄土建 7,464,000 

（株）川健土木 7,610,000 

（有）北山組 7,540,000 

（株）大森組 7,550,000 

甲斐建設工業（株） 7,607,000 

入 札 執 行
令和 2年 6月24日 午前10時05分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 7,617,000 円

落 札 金 額 7,380,000 円

(No.095)

工 事 等 名 称
林道河内～南谷線・岩屋線改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

産業環境部　林業水産振興課

坂井市丸岡町上竹田　地係

坂井市丸岡町里丸岡３－１３５

（株）竹内土木建設

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8 辞退 

9 落札 

10  

11  

12  

13  

予 定 価 格

最低制限価格

5,106,000 円

4,398,000 円

和宏建設（株） 5,020,000 

 以下余白

（株）東組 5,050,000 

（有）藤倉組 5,030,000 

（株）竹内土木建設 4,890,000 

（有）月城組 5,050,000 

新間建設（株） 5,005,000 

（有）粋

（株）吉勝重建　丸岡支店 5,050,000 

栄土建 5,000,000 

（株）川健土木 5,100,000 

（有）北山組 5,050,000 

（株）大森組 5,060,000 

甲斐建設工業（株） 5,096,000 

入 札 執 行
令和 2年 6月24日 午前10時09分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 5,106,000 円

落 札 金 額 4,890,000 円

(No.096)

工 事 等 名 称
林道曽谷豊原線改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町小黒　地係

坂井市丸岡町長畝６６－１８

（有）月城組

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 辞退 

3  

4  

5 辞退 

6 辞退 

7 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

3,390,000 円

2,744,000 円

（有）月城組 3,280,000 

 以下余白

（有）粋

（有）高橋重機建設

甲斐建設工業（株） 3,380,000 

（有）小林設備 3,380,000 

東建設工業 3,380,000 

五十嵐組

入 札 執 行
令和 2年 6月24日 午前10時13分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 3,390,000 円

落 札 金 額 3,280,000 円

(No.097)

工 事 等 名 称
市道猪爪小黒線 道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町針ノ木　地係

坂井市丸岡町末政５－５７

甲斐建設工業（株）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2 辞退 

3 落札 

4  

5 辞退 

6 辞退 

7  

予 定 価 格

最低制限価格

1,860,000 円

1,476,000 円

（有）月城組 1,840,000 

 以下余白

（有）粋

（有）高橋重機建設

甲斐建設工業（株） 1,810,000 

（有）小林設備 1,850,000 

東建設工業 1,850,000 

五十嵐組

入 札 執 行
令和 2年 6月24日 午前10時17分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 1,860,000 円

落 札 金 額 1,810,000 円

(No.098)

工 事 等 名 称
市道針ノ木御幸2号線 道路改良工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　都市計画課

坂井市丸岡町長畝　地係

坂井市丸岡町今市１１－１８

東建設工業

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2 辞退 

3  

4  

5 辞退 

6 辞退 

7  

予 定 価 格

最低制限価格

1,500,000 円

1,204,000 円

（有）月城組 1,480,000 

 以下余白

（有）粋

（有）高橋重機建設

甲斐建設工業（株） 1,490,000 

（有）小林設備 1,490,000 

東建設工業 1,460,000 

五十嵐組

入 札 執 行
令和 2年 6月24日 午前10時21分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 1,500,000 円

落 札 金 額 1,460,000 円

(No.099)

工 事 等 名 称
松川団地跡地側溝整備工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市丸岡町末政　地係

坂井市丸岡町下久米田４－２３－２

（株）元井建設工業

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

予 定 価 格

最低制限価格

2,850,000 円

2,252,000 円

（株）元井建設工業 2,760,000 

 以下余白

（株）川健土木 2,840,000 

（株）吉勝重建　丸岡支店 2,820,000 

入 札 執 行
令和 2年 6月24日 午前10時25分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 2,850,000 円

落 札 金 額 2,760,000 円

(No.100)

工 事 等 名 称
丸岡東部集会所解体工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札


